
n __ x* * fi* EVROPSKÁ UNIE
j' __ ú Evropské strukturální a investiční fondy ,

i: * i: OpeľaČnÍ Program VÝZRUm- VÝVOÍ a Vzdělávání MINISTERSTVO ŠKOLSTVÍ.MLAocżE A 'IÉLOWCHOW

IW
H

'Rámcová Smlouva o přepravě věci č. Č. 2/61894427/2017
podle § 2555 a násl. občanského Zákoníku v platném Znění

uzavřená mezi

1.
Gymnázium Václava Beneše Třebízského Slaný, Smetanovo nám. 1310
Se sídlem Smetanovo nám. 1310, 274 O1 Slaný
IČO 61894427
Zastoupené RNDr. Milan Dundr, CSc. ředitel školy
(dále jen „Odesílatel“)

a

2.
BOXED, s.r.o.
Velflikova 4, 160 OO Praha 6
Jenečská 1304, 273 51 Unhošť
IČ 27243842
DIČ CZ27243842
Zastoupená lng. Josefem Dostálem, jednatelem Společnosti
(dále jen „dopravce“)

Společně též „Smluvní Strany“

l. Předmět Smlouvy

1. Předmětem této Smlouvy je Stanovení podmínek Spolupráce účastníků při Zajišťování přeprav dokumentů,
vybavení a pomůcek pro ěinnost Center kolegiální podpory (dále jen CKP). Rámcová Smlouvy je uzavírána pro
Zajištění přepravy v rámci CR pro Období Od 1.4.2017 do 31.12.2019.

Il. Přepravní podmínky

1) Povinnosti dopravce
Dopravce je povinen: _
ı uskutečňovat přepravu řádně, hospodárné, s odbornou péči O Svěřené předměty přepravy
o včas a řádně Zajistit přistavení dopravního prostředku v místě nakládky
0 Spolupracovat S Odpovědnými Osobami dopravního útvaru Odesílatele
0 předcházet vzniku škod na předmětu přepravy Zejména v průběhu nakládky a vykládky
ı Sjednat pojištění Odpovědnosti Za přepravované předměty

2) Povinnosti odesílatele
Odesílatel je povinen: _
0 Zaplatit sjednané přepravné Sjednané v této Smlouvě
o přednostně využívat Služeb dopravce
0 určitě, srozumitelně, řádně a včas Zadávat dopravci přepravní dispozice
0 určitě1 Srozumltelně a uplně specifikovat druh přepravovovaného předmětu
0 při případných Změnách podmínek přepravy podat O Změnách Okamžitou informaci dopravci

lll. Přepravné



RNDI'. Milan Dundr, CSc., ředitel školy

**f * 1** EVROPSKÁ UNIE
ır á Evropská strukturální a investiční fondy
i' iv * i* Operační pľogľam VÝZKUm- VÝVOÍ a VZÖŠÍÉVÉŇÍ MINISTERSTVO ŠKOL'sıˇvt.

MLADZZE A TÉLovÝGHOW

Dopravce se zavazuje vyúčtovat Odesílateli cenu Za přepravu v pravidelné měsiční fakturaci. Dopravce Se
Zavazuje doložit k faktuře seznam provedených přeprav včetně nájezdu. Účastníci si dohodli Splatnost faktur
na 14 dnů Ode dne jejich vystavení při fakturaci měsíčně. Ke každé faktuře bude přiložen podrobný rozpis
fakturovaných cest, který Zkontroluje .finaněni manažer projektu. Faktura bude splatná teprve po
Odsouhlaseni rozpisu cest podpisem finančního manažera.

Cenu Za přepravu se účastníky stanovuje po předchozí dohodě paušálně 5,60Kč/km. Dále je stanoven
celkový limit přeprav na 400.000,- Kč včetně DPH za Sjednané Období Od 1.4.2017 do 31.12.2019.

IV. Odpovědnost dopravce za Škodu

. Dopravce nahradí škodu vzniklou na přepravovaném předmětu v době Od převzetí dopravcem do vydání
příjemci. To neplatí, prokážeflli, že škodu nemohl Odvrátit ani při vynaložení odborné péče.

. Povinnosti k náhradě Škody se dopravce zprostí, prokáže-li, že škodu Způsobili

a) Odesílatel, příjemce nebo vlastník nebo ,
b) vada či přirozená povaha předmětu, včetně Obvyklého úbytku.

. Způsobí-Ii škodu vadný obal předmětu, dopravce se povinnosti k náhradě Škody Zprostí důkazem, že
Odesílatele na vadu při převzetí předmětu k přepravě upozornil; byl-li vydán nákladní nebo náložný list, musi v
něm být vada Obalu poznamenána. Neupozorní-li dopravce na vadný Obal, zprostí Se povinnosti k náhradě
škody důkazem, že vadu nemohl při převzetí předmětu poznat.

. Při ztrátě nebo zničení předmětu nahradí dopravce cenu, kterou předmět měl v doběI kdy ji převzal.

. Pří poškození nebo znehodnocení předmětu nahradí dopravce rozdil mezi cenou, kterou předmět
měl v době jejího převzetí dopravcem, a cenou, kterou by v této době měl předmět poškozený
nebo znehodnocený.

. Vznikne-li na předmětu škoda, podá dopravce Odesílateli O škodě zprávu. NabyI-li však právo na
vydání předmětu již příjemce, podá dopravce Zprávu příjemci. Nepodá-li dopravce zprávu o škodě
bez Zbytečněho Odkladu, nahradí Odesílatelí, nebo příjemci škodu tim Způsobenou.

. Neni-li právo na náhradu škody u dopravce uplatněno do šesti dnů ode dne převzetí předmětu,
anebo nebyl-li předmět převzat, do šesti měsíců Ode dne, kdy měl být doručen, Soud je
nepřizná, namítne-Ii dopravce, že právo bylo uplatněno Opožděně.

V. Závěrečná ustanovení

. Tato Smlouva Se řídí příslušnými ustanoveními Občanského Zákonniku.

Smlouva je vyhotovena ve dvou exemplářich, Z nichž každá Smluvní Strana Obdrži jeden.

. Smlouva je platná a účinná Okamžikem podpisu Oběma stranami.

Smluvní Strany prohlašuji, Že si Smlouvu přečetli a Souhlasi S celým jejim Obsahem, což stvrzují Svými
vlastnoručnimi podpisy.

V Praze dne 29.3.2017

Odesílatel
ˇ lng. OOSef Dostál, jednatel


